Mulier iudex esse non potest. part. 6. de sentent. num. 98. 373

Mulier, siue maior, siue minor, restituitur in integrum in Regno, etiamsi veniat, ut auctrix laudata, & non datur ultra bis, & dicitur primum, & secundum beneficium. part. 6. de appell. nu. 101. 394

Mulier litigans per procuratorem cum iuramento, an restituitur in integrum. ibid. nu. 106. 395

Mulier, & minor possunt intra quadriennium continuum petere restitutionem in integrum, adversus lapsum dierum, in appellatione constitutorum. ibid. num. 413. 50. 434

Mundualdus dari potest mulieri, etiam à Iudice de ambulante. part. 4. dist. 9. nu. 202. 144

Mundualdus non requiritur, quando mulier facit contractum sibi utilem. part. 4. dist. 16. nu. 49. 177

Musus iudex esse non potest. part. 6. de sentent. num. 98. 373

N.

NATURALIS quæ sit causa, & an illi renunciari possit. part. 2. nu. 19. 8

Naturalia contra actuum iudiciorum, & aliorum actuum, quæ dicantur. ib. nu. 29. ibid.

Naturalia possunt in contractibus tolli, de voluntate partium. ib. nu. 44. 10

Naufragorum causa dicitur summaria, & expeditur, leuato velo, & potest in ea iudex procedere ex officio. part. 6. de inquis. nu. 146. 231

Negans cum iuramento, se commississe de iurum, licet mendacium dicat, non tamen periturus dicitur. part. 6. de interrogat. nu. 9. 274

Negotium quod dicatur, & in quo differat à causa, & controversia. part. 5. nu. 68. 205

Negotiatur an dicatur, qui fructus provenientes ex fundo suo vendit. part. 4. dist. 9. nu. 67. 128

Negotiator, quæ proprie dicatur. ib. nu. 69. 129

Nominatio auctoris, cur fieri debeat ante liti. contest. part. 6. de nomin. auct. nu. 2. 273

Nominatio in iudicio non comparentis, quid agendum sit, ib. nu. 10. 272

No ninatio Domini in iudicio, quando fieri debet, & quid operetur, & in quo differat à laudatione auctoris, & an habeat locum in possessorio: & quid si Reus nolit nominare, & succurrat, an prouideat Domino. part. 6. de nominat. per tot. nu. 11. 270

Notarius unius comitatus, potest facere contractum in alio comitatu, volente domino illius comitatus. part. 3. nu. 104. 26
 Notarium in die feri suo instrumentum facere potest part. 4. dist. 10. nu. 80. 182
 Notarius, iudex chartularius dicitur, & exercet acta voluntaria iurisdictionis part. 4. distinctio. 18. num. 3. 185
 Notarius putariius ex errore communi, an acta publica facere possit part. 6. de actor. edit. nu. 26. 347
 Notarius acta edere non tenetur, sine salario. ibid. num. 59. 349
 Notorium dicitur, quod per decem testes probatur. ib. numer. 203. 245
 Notorium non releuat ab onere probandi, non proponendi. part. 6. de appell. nu. 154. 403
 Nullitas iudicii, ex quibus causis consideretur. part. 4. dist. 16. per tot. nu. 1. 170
 Nullitas sententia, usque ad 30 annos potest proponi, & allegari part. 6. de sentent. nu. 154. 377
 Nullitas sententia Episcopi, potest deduci coram eius Vicario, & contra. part. 4. de appellatio. numer. 384. 411
 Nullitas sententia, lata per bonum virum, confirmantem sententiam arbitrariam, an allegari possit. part. 4. de compro. nu. 36. 304
 Nullitas ex defectu iurisd. proveniens nunquam intelligitur exclusa. ib. nu. 40. ibid.
 Nullitas iudicii agnati cum falso Procuratore potest usque ad mille annos opponi, & qualiter opponatur part. 4. dist. 16. nu. 22. cum seq. 173
 Nundina à mercatu an differant. part. 4. dist. 9. nu. 50. & vnde dicantur. nu. 53. 125
 Nuncius ad citandum potest eligi per iudicem, etiam famulus iuri, vel alterius partis. Imo ipse etiam litigans ut ceteri aduersarium part. 6. de citat. nu. 44. 245
 Nuncius non potest sine scriptis capere personam, neque bona. ib. nu. 78. 281
 Nuncius cum aliquem domi citauit, in relatione clare dicitur debet, quod eum quis fuerit in ciuitate, sed non inuenit, & quod ideo eum domi citari, alias non valet relatio. ib. nu. 127. 256
 Nuncius priuatus, & hoc per iudicem, non creditur sine litteris. ib. nu. 46. 246
 Nuncio dicens se citasse, an credatur. ib. nu. 53. ibid.
 Nuncio, seu executori ad citanda bona, si eo delata, vel ad exigenda pecunia fiscalis, non creditur sine litteris. ib. nu. 77. 250
 Nuncio specialiter electo non creditur sine litteris. ib. num. 79. & supra. nu. 45. 251
 Nunciarius curiarum viles persona per eum, sunt, & possunt aliqua signa per que cognoscantur. ibid. num. 42. 43. 245
 Nunciarius relatio ex actu apparere debet, antequam aliter in centum: iam fiat, alias actu est nullus. ibid. num. 54. 246
 Relatio vnde infra, in littera R. in verb. relatio nuncius.